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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køkken: Sorte belægninger på gulvet
langs kanterne på gulvet flere steder og foran emfang.
Røremaskine er med gule indtørret dejrester omkring drejearm
og på siderne. Indtørret belægninger af fødevarerester på
håndtag til skabe og skuffer. Gule fedtede belægninger på
beholder med rent bestik. Rust pletter på opvaskestativ med
rent opvask. Betjeningsområdet: gule indtørret fødevarerester
på i bunden af mikrobølgeovn og indtørret fødevarerester i
bunden under kantiner med ingredienser til pizza.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Alle gummilister i låger til koldjomfru i betjeningsområdet er i stykker og ikke fast
monteret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lavet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Foto dokumentation taget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i køler og fryser siden 1. februar 2024
og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


